SIGMA

Zontecomatlan de Lépez y Fuentes
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 30 de junio de 2024

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

$42,162,289.67

$60,628,412.75

$755,384.60

$4,303,128.63

$1,369,293.25

$46,455,418.30

$61,997,706.00

$755,384.60

$18,252,159.94

$6,313,088.70

$307,692.30

$18,174,174.94

$6,313,088.70

$307,692.30

$28,203,258.36|
$55,684,617.30

$447,692.30)

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones - - o . o i

Participaciones - - - i % Al

Total del Gasto $103,536,087.02 $5,672,421.88 $109,208,508.90 $24,872,940.94 $24,794,955.94 $84,335,557.96|

C. Teresa de Jesus Domfiinguez Villarreal SanALRGT

Lic. Adrian Feliciano Martinez NAvied
Sindica Unica 25

Presidente Municipal

FIEND Ex i

BORYECORMAT AR
VERISUE

G2 1o
202m2d2s

C. Basilio Reyes Dolores
Regidor Comisién de Hacienda




